
ZARZĄDZENIE NR IX/56/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr IX/179/2024 z dnia 27 grudnia 2024r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1465 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1530 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr IX/82/24 z dnia 12 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2025 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/54/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 marca 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr IX/54/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 marca 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 97C6BF2B-2A74-46E0-B773-756954E06AB7. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB IX/56/2025 z dnia 06.03.2025r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 633 982,00 46 671,30 6 680 653,30

85504 Wspieranie rodziny 4 000,00 46 671,30 50 671,30

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 46 671,30 46 671,30

Razem: 155 693 611,39 46 671,30 155 740 282,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 97C6BF2B-2A74-46E0-B773-756954E06AB7. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB IX/56/2025 z dnia 06.03.2025r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 397 461,41 -2 900,00 22 394 561,41

80195 Pozostała działalność 394 592,55 -2 900,00 391 692,55

4270 Zakup usług remontowych 83 592,55 -1 000,00 82 592,55

4300 Zakup usług pozostałych 60 939,01 -1 900,00 59 039,01

855 Rodzina 6 982 743,55 18 521,50 7 001 265,05

85504 Wspieranie rodziny 4 000,00 18 521,50 22 521,50

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 17 950,50 17 950,50

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 558,00 558,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 13,00 13,00

Razem: 90 713 376,36 15 621,50 90 728 997,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 97C6BF2B-2A74-46E0-B773-756954E06AB7. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB IX/56/2025 z dnia 06.03.2025r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 798 750,00 0,00 798 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 692 750,00 0,00 692 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 850,00 -5 000,00 89 850,00

4270 Zakup usług remontowych 25 150,00 5 000,00 30 150,00

801 Oświata i wychowanie 22 394 561,41 0,00 22 394 561,41

80101 Szkoły podstawowe 15 893 571,00 0,00 15 893 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,00 10,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00 -10,00 9 490,00

Razem: 90 728 997,86 0,00 90 728 997,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 97C6BF2B-2A74-46E0-B773-756954E06AB7. Przyjęty Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR IX/56/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


